
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 1 de 8 
 

 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 
 
 

 
MARIA LUIZA KESTRING LIEBSCH, Prefeita do Município de Mirim Doce, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO: 
 
 

O presente edital de Homologação do Resultado Final no Processo 
Seletivo objeto do Edital 01/2015 de 07 de janeiro de 2015. 

 
 
A escolha de vagas ocorrerá no dia 06/02/2015 às 8h na Secretaria 

Municipal de Educação de Mirim Doce – SC. 
 
 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Mirim Doce, 05 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 
 

MARIA LUIZA KESTRING LIEBSCH 
Prefeita Municipal 

  



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 2 de 8 
 

ANEXO ÚNICO 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 83 MIRIAM IVONIA GOETTEN PERON 1228342 2,40 1,60 0,80 1,20 6,00 8,00 10,00 7,00 

2 78 JAMILA PERON LANCA 4342276 3,60 0,40 1,20 1,60 6,80 6,00 5,00 6,38 

3 55 TANIA LIEBSCH MARTINS 44.342.271 2,80 1,60 0,40 0,40 5,20 8,00 8,00 6,32 

4 62 TAYSE KUBICHEN 5880998 3,20 1,60 1,20 0,80 6,80 6,00 3,00 6,18 

5 10 ELAINE VALIM 4.428.737 3,60 0,40 1,20 0,40 5,60 8,00 4,00 6,16 

6 24 ELIANE BORGHESAN 4233645 3,20 0,40 0,80 0,80 5,20 8,00 6,00 6,12 

7 73 ANDRESSA CONCENTIUS 4404140 3,20 0,80 0,80 0,80 5,60 8,00 3,00 6,06 

8 96 VANESSA BORGHEZAN 4.485.800 2,80 1,20 1,20 1,20 6,40 6,00 1,00 5,74 

9 100 SOLANGE DE ASSIS PACHER 5181779 2,00 0,40 1,60 0,80 4,80 7,64 5,00 5,67 

10 97 NEUSA GIACOMOZZI 7r320172 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 6,00 5,00 5,66 

11 94 KATIA REGINA HENKEL PERON 44852223 2,40 1,20 0,80 0,80 5,20 5,84 4,00 5,27 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 15 JESSICA MAILA BORGHESAN 5654879 2,80 1,20 1,60 1,20 6,80 3,20 3,00 5,34 

2 72 FERNANDA FRANZ DUSMANN 5.529.299-2 3,60 0,80 2,00 0,80 7,20 3,20 0,00 5,28 

3 102 CINTIA KOLCAVA ODORIZZI 4068288 2,40 1,60 1,60 1,20 6,80 3,40 0,00 5,10 

4 52 ANELISE WOELFER LIEBSCH 3353491 3,60 0,80 2,00 0,80 7,20 1,56 1,00 4,89 

5 65 ELIANE MANARIM PERON 4374640 2,80 1,60 0,80 0,80 6,00 3,60 1,00 4,78 

6 12 VANESSA DIANA CORREA 5654503 3,20 1,20 1,20 0,80 6,40 2,40 0,00 4,56 

7 18 MAILA ELISA HEUSSER DOS SANTOS 4342336 2,00 0,80 1,60 1,60 6,00 2,60 0,00 4,38 

8 22 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 4203595 3,20 0,80 1,20 0,40 5,60 2,20 3,00 4,32 

9 49 EDEUVARI TATIANE TAMBOSI RAMOS 5465554 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60 2,40 0,00 4,08 

10 50 CATARINA DUSMANN VIZENTAINER 2335324 2,40 0,80 1,60 0,40 5,20 2,60 0,00 3,90 

11 56 IRIAN PERSUHN VARGAS 40243265 2,00 0,80 1,20 1,20 5,20 2,40 0,00 3,84 

12 92 ANA PAULA MENGARDA 4485426 2,40 1,20 1,20 0,00 4,80 2,80 0,00 3,72 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 3 de 8 
 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

13 82 ANDRESSA BIEGING 5368442 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 1,00 0,00 3,66 

14 6 TATIANI BLAU ALVES DE JESUS 5613327 1,60 1,20 1,60 0,40 4,80 2,20 1,00 3,64 

15 8 LIZANDRA NATALIA BONIN 6033306 2,00 1,20 1,60 0,80 5,60 0,80 0,00 3,60 

16 80 ANDIARA PERON 5720236 2,40 1,20 1,20 0,40 5,20 1,16 0,00 3,47 

17 26 ELIANE LIEBSCH PERON 3533295 2,00 0,80 1,60 0,40 4,80 1,56 1,00 3,45 

18 76 BEATRIS DE FRANCA PERON 5181781 2,40 0,80 1,20 0,40 4,80 0,80 0,00 3,12 

19 63 ROSELEI DEFREYN VALIM 2.333.097 1,60 0,40 0,40 1,20 3,60 2,20 3,00 3,12 

20 28 LETICIA WOLF ALVES DA SILVA 5613222 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 1,40 0,00 2,82 

21 7 LUCIANA ESPINDOLA 3.930,57 2,00 1,20 0,40 0,40 4,00 0,36 2,00 2,71 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS / NÃO POSSUI HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

- 91 GISELA FATIMA DA SILVA SAUER 51818841 2,80 0,80 1,20 0,40 5,20 0,00 0,00 3,12 

- 40 ADRIANA VIEIRA 2628993 1,60 1,20 0,80 0,40 4,00 0,00 0,00 2,40 

- 23 JESSICA THAINAR BONIN 5720695 1,60 0,40 0,80 0,80 3,60 0,00 0,00 2,16 

 
 
PROFESSOR ARTES / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 55 TANIA LIEBSCH MARTINS 44.342.271 2,00 0,80 0,80 0,00 3,60 8,00 8,00 5,36 

 
 
PROFESSOR ARTES / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 73 ANDRESSA CONCENTIUS 4404140 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 2,20 3,00 4,08 

2 22 EDELAINE DE OLIVEIRA PINTO BORGHEZAN 4203595 2,80 0,40 1,20 0,40 4,80 3,00 3,00 4,08 

 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 4 de 8 
 

PROFESSOR CIÊNCIAS / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 15 JESSICA MAILA BORGHESAN 5654879 0,80 1,20 1,60 1,20 4,80 6,00 3,00 4,98 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 13 AFONSO BIANACHET 4431577 3,60 0,80 1,60 0,80 6,80 4,00 0,00 5,28 

2 44 NERI ALVES DOS SANTOS 3869226 1,60 0,80 2,00 0,80 5,20 4,80 2,00 4,76 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / NÃO POSSUI HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

- 19 JARDEL WOLF 5.654.655 2,00 1,20 1,60 0,40 5,20 0,00 0,00 3,12 

- 23 JESSICA THAINAR BONIN 5720695 2,40 0,40 0,40 0,80 4,00 0,00 0,00 2,40 

 
 
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA / AUSENTE 

Insc Nome do Candidato RG 

11 JACIARA NOVAES DOS SANTOS 5012588 

 
 
PROFESSOR GEOGRAFIA / NÃO POSSUI HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

- 70 IRLEI TERESINHA TANQUELLA 2.915.882 2,00 1,60 1,60 1,20 6,40 0,00 0,00 3,84 

 
 
PROFESSOR HISTÓRIA / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 81 BRIANA BEATRIZ BEIRAO 5797482 3,20 0,80 1,60 1,60 7,20 6,00 2,00 6,32 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 5 de 8 
 

PROFESSOR HISTÓRIA / NÃO POSSUI HABILITAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA PELO EDITAL 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

- 64 ANA CRISTINA TANQUELLA 6886508 2,40 0,40 1,20 1,60 5,60 0,00 0,00 3,36 

- 70 IRLEI TERESINHA TANQUELLA 2.915.882 2,00 1,20 1,20 1,60 6,00 0,00 0,00 3,60 

- 83 MIRIAM IVONIA GOETTEN PERON 1228342 2,40 1,20 0,80 1,20 5,60 0,00 0,00 3,36 

 
 
PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 47 VIVIANI BORGEZAN 2.917.211 2,40 1,60 1,60 0,80 6,40 3,60 3,00 5,22 

2 91 GISELA FATIMA DA SILVA SAUER 51818841 2,00 0,80 1,20 0,80 4,80 2,20 2,00 3,74 

 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA / HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 78 JAMILA PERON LANCA 4342276 0,80 0,40 1,20 1,60 4,00 6,00 5,00 4,70 

 
 
PROFESSOR MATEMÁTICA / NÃO HABILITADO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 20 LILIAN BATISTA 125236715 1,60 0,80 1,20 1,20 4,80 0,86 0,00 3,14 

2 64 ANA CRISTINA TANQUELLA 6886508 1,20 0,40 1,20 1,60 4,40 0,20 0,00 2,70 

 
 
ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR - EDUCAÇÃO 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 47 VIVIANI BORGEZAN 2.917.211 1,20 1,60 1,60 0,80 5,20 

2 56 IRIAN PERSUHN VARGAS 40243265 1,20 0,80 1,20 1,60 4,80 

3 80 ANDIARA PERON 5720236 1,20 1,20 1,60 0,40 4,40 

4 92 ANA PAULA MENGARDA 4485426 1,60 1,20 1,20 0,00 4,00 

5 76 BEATRIS DE FRANCA PERON 5181781 1,20 0,80 1,20 0,40 3,60 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 6 de 8 
 

ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR – EDUCAÇÃO / AUSENTE 

Insc Nome do Candidato RG 

61 JIOVANA DE BARROS BERNARDES 5.797.477 

 
 
FAXINEIRA 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 57 CLARICE RAMOS 3820551 4,00 0,80 2,00 0,80 7,60 

2 42 ANA LUIZA ZANGHELINI VIEIRA 5613120 3,20 0,80 1,60 1,20 6,80 

3 45 JULIANE STINGHEN FERNANDES 4068456 2,80 1,20 1,60 1,20 6,80 

4 88 JULIANA NOVAES DOS SANTOS 6189021 3,20 0,40 2,00 0,80 6,40 

5 16 PATRICIA APARECIDA MEENKEN 4150118 3,20 0,80 1,60 0,40 6,00 

6 54 MARISA PEREIRA DA SILVA 49984054 1,20 0,40 1,60 1,60 4,80 

7 66 KELLY RODRIGUES MORAIS 5827393 1,20 0,80 1,20 0,40 3,60 

8 4 MARLI DE LOURDES DIAS 7R/2126836 0,40 0,40 0,40 0,40 1,60 

9 41 DARCI ALMEIDA DE MORAIS 44852371 0,00 0,00 0,40 0,00 0,40 

 
 
MERENDEIRA 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 95 FERNANDA PASOLD 5.087.961 2,40 0,80 1,60 1,20 6,00 

2 101 SANDRA BECKER DOS SANTOS 4.171.713 2,00 0,80 1,20 0,80 4,80 

3 32 MARLEI BARBOSA DE SOUZA FORMIGARI 2263623 1,60 0,80 0,80 0,80 4,00 
 
 

MOTORISTA 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 36 MARCELO HENRIQUE JASTRACH 4830127 2,00 1,20 2,00 2,00 7,20 

2 9 JULIANO SANDER BONATTI 46426230 2,80 0,80 1,60 1,60 6,80 

3 29 ANDRE MAASS 4118543 2,80 0,40 1,60 2,00 6,80 

4 86 JOEL VALIM 5181146 2,80 0,80 1,60 1,20 6,40 

5 51 PEDRO DUSMANN 3732586 1,60 1,20 1,60 2,00 6,40 

6 85 LUIZ SANDRI 1421467-9 1,60 1,20 1,60 2,00 6,40 

7 35 WILSON JASTRACH 8677603 2,40 0,80 1,60 1,20 6,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 7 de 8 
 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

8 60 JOACIR ALVES DE JESUS 49344935 2,00 1,20 1,60 1,20 6,00 

9 46 VINICIUS SCHLICHTING PIRES 4952472 2,00 0,80 2,00 1,20 6,00 

10 21 NILTON RIBAS SILVERIO 6292579 2,00 0,40 1,60 2,00 6,00 

11 75 CLAUDEMIR LIZ 371755 1,60 0,80 1,60 2,00 6,00 

12 99 FELIPE DUSMANN FERREIRA 5880639 1,60 0,80 1,60 2,00 6,00 

13 58 RENALDO SEMANN 2625878 2,00 1,20 0,80 1,60 5,60 

14 1 JOAO DIRLEI PEREIRA DOS SANTOS 5548083 2,00 0,80 1,60 1,20 5,60 

15 71 FABIANA CARDOSO FONTANIVE 4088552 1,60 0,80 1,60 1,20 5,20 

16 59 LAURO MULLER 1041889 2,00 1,20 1,20 0,40 4,80 

17 30 GEAN JULIO DA CUNHA 29199239 2,00 0,80 1,20 0,80 4,80 

18 43 VALTAIR AMLER 4001287 1,20 1,20 1,20 1,20 4,80 

19 31 ERMIRIO GOETTEN DE LIMA 1224402 1,60 0,40 1,60 0,80 4,40 

20 67 ADEMAR NOVAES DOS SANTOS 1896690 1,20 1,20 1,60 0,40 4,40 

21 53 ADEMIR PEREIRA 3718936 1,20 0,80 1,20 1,20 4,40 

22 90 IVO DE JESUS 2828210 2,00 0,40 1,20 0,40 4,00 

23 77 NILTON PEDRO SILVEIRA 1032912 1,20 1,20 1,20 0,40 4,00 

24 33 MARCIO BLASIUS 5465374 1,20 1,20 1,20 0,00 3,60 

25 39 ADRIANO DE CAMPOS VIEIRA 4934084 1,20 1,20 0,80 0,40 3,60 

26 38 VALDIR ZANGHELINI 575991 1,20 0,40 0,80 1,20 3,60 

27 27 JOSE ZEFERINO DIAS 1703702 1,20 1,20 0,80 0,00 3,20 
 
 

NUTRICIONISTA 

Class. Insc Nome do Candidato RG ESP LP CG MAT PE 

1 84 MAIRA FACHINI BOLDUAN 4342187 2,40 1,20 2,00 2,00 7,60 

2 98 JULIA MARIA DOS ANJOS 4233346 2,80 0,80 2,00 1,20 6,80 

3 103 JOELMA PASQUALLI PAGANINI 6813942 2,40 1,20 1,60 1,20 6,40 

4 17 JANE GEHRKE 4085831 1,60 1,20 1,20 2,00 6,00 

5 69 ALINE MEES MACHADO 9071006671 2,00 0,40 1,60 1,20 5,20 

6 48 VANESSA IASMIN ODORIZZI 4432902 2,00 1,20 0,80 0,00 4,00 

7 68 GLEISIENE DE GODOI BITTENCOURT 4220643 1,60 0,80 1,20 0,40 4,00 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE - SC 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Edital 01/2015 
 

Página 8 de 8 
 

 
 
 
*Class= Classificação Final 
*Insc = Número de Inscrição; 
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 
*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 
*PE = Nota correspondente à soma de todas as questões da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos; 
*TS = Nota do Tempo de Serviço; 
*NF = Nota Final. 

 


